Tork Matic® weiches Rollenhandtuch

Die Tork Matic® weichen Rollenhandtlcher in Premium-Qualitat
haben eine dekorative blaue Lorbeerblatt-Pragung. Sie sind wie
geschaffen fur Waschrdume, die bei ihren Gasten einen besonderen
Eindruck hinterlassen sollen. Dank ihrer QuickDry™-Eigenschaft
trocknen sie die Hande rasch und griindlich ab. Die Rollen eignen
sich fur den Tork Matic® Spender flr Rollenhandtlcher, der fur
Waschraume mit hoher Besucherfrequenz entworfen wurde und
besonders wartungsarm ist. Er erspart Ihnen Zeit und regelt den
Verbrauch, indem er immer nur ein Blatt ausgibt.

Essity Art.-Nr. 290016

H1 -
Rollenhandtuch
System

Farbe

Lagen

Rollenlange

Rollenbreite 21 cm
Rollendurchmesser 19cm

Innendurchmesser
der Rolle

Pragung

Druck

QuickDry™ ist unser starkstes und
saugfahigstes Papier, das ein effizienteres
Abtrocknen bei geringerer Abfallmenge
ermdglicht.

Das weiche Tissue ist sehr sanft zu den Handen
und ideal fur die haufige Nutzung

Die dekorative Pragung hinterlasst einen
nachhaltigen Eindruck

Tork Easy Handling Merkmale: Die Verpackung
ist einfach zu 6ffnen, leicht zusammenzufalten
und zu transportieren



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

¢ essity

Verbrauchseinheit
7310791256115

1

210 mm

190 mm

190 mm

7.6dm3

8619

8779

Banderole

Transporteinheit
7310791256108
6

6

247 mm

388 mm

588 mm

56.4 dm3
5.2kg

5.8 kg

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540109221
168

168

1879 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

144.6 kg
163.5kg

H1 — Rollenhandtuch System

Wahlen Sie einen Spender

HELY

460001 205508 551108

Alternative Produkte

- .
- ¥
-
- "
=] = 32

290067 290068 290059

——

Produkitzertifikate:

e

FSC || pYE

L ]| Folabel

For Wiping tmme., | ==l
Kontakt

E. Weber & Cie AG Industriestrasse 28, 8157 Dielsdorf
Geschaéftliche Telefonnummer:

+41 (0)44 870 87 00

E-Mail:

info@webstar.ch

www.tork.ch




