



# Tork Matic® weiches Rollenhandtuch



Essity ArtNr.	290016
System	H1 – Rollenhandtuch System
Farbe	Weiß
Lagen	2
Rollenlänge	100 m
Rollenbreite	21 cm
Rollendurchmesser	19 cm
Innendurchmesser der Rolle	3.8 cm
Prägung	Ja
Druck	Nein

Die Tork Matic® weichen Rollenhandtücher in Premium-Qualität haben eine dekorative blaue Lorbeerblatt-Prägung. Sie sind wie geschaffen für Waschräume, die bei ihren Gästen einen besonderen Eindruck hinterlassen sollen. Dank ihrer QuickDry™-Eigenschaft trocknen sie die Hände rasch und gründlich ab. Die Rollen eignen sich für den Tork Matic® Spender für Rollenhandtücher, der für Waschräume mit hoher Besucherfrequenz entworfen wurde und besonders wartungsarm ist. Er erspart Ihnen Zeit und regelt den Verbrauch, indem er immer nur ein Blatt ausgibt.

QuickDry™ ist unser stärkstes und saugfähigstes Papier, das ein effizienteres Abtrocknen bei geringerer Abfallmenge ermöglicht.

Das weiche Tissue ist sehr sanft zu den Händen und ideal für die häufige Nutzung

Die dekorative Prägung hinterlässt einen nachhaltigen Eindruck

Tork Easy Handling Merkmale: Die Verpackung ist einfach zu öffnen, leicht zusammenzufalten und zu transportieren

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7310791256115	7310791256108	7322540109221
Stücke	1	6	168
Verbrauchseinheiten	-	6	168
Höhe	210 mm	247 mm	1879 mm
Breite	190 mm	388 mm	800 mm
Länge	190 mm	588 mm	1200 mm
Volumen	7.6 dm3	56.4 dm3	1.6 m3
Nettogewicht	861 g	5.2 kg	144.6 kg
Bruttogewicht	877 g	5.8 kg	163.5 kg
Material	Banderole	Carton	-

## Wählen Sie einen Spender







460001 205508 551108

### Alternative Produkte







290067 290068 290059

### Produktzertifikate:







#### Kontakt

E. Weber & Cie AG Industriestrasse 28, 8157 Dielsdorf Geschäftliche Telefonnummer: +41 (0)44 870 87 00 E-Mail: info@webstar.ch